
SONGMICS LUC23B metalowy stojak na
parasole, okrągła patera na wodę,
wyjmowana, z haczykami, 49 x Ø 19,5 cm,
czarny
Indeks: 307907 Producent: Songmics Kod producenta: LUC23B

Cena: 194.11 zł

Opis

SONGMICS LUC23B metalowy stojak na parasole, okrągła
patera na wodę, wyjmowana, z haczykami, 49 x Ø 19,5 cm,
czarny
Producent: SONGMICS

Deszcz brzmi tu tu tutaj do podłogi: Nie zrujnuj swojej podłogi ani miłości do deszczu przez uciążliwą wodę kroplową w
mieszkaniu. Zatrzymaj zimną wodę dzięki temu stojakowi na parasole z tacką ociekową w korytarzu i ciesz się
relaksem w deszczu
Wszystko ma swoje miejsce: Ten stojak na parasol o wymiarach 49 x 19,5 cm zapewnia wystarczająco dużo miejsca
na długie parasole. Ale to jeszcze nie wszystko! Dzięki 4 dołączonym hakom (2 długie i 2 krótkie) można zawiesić małe
parasole tak, że nie spadają na dnie stojaka
Mały odpoczynek: Również parasole potrzebują miejsca odpoczynku po spełnieniu ich obowiązku. Wykonany z
metalu, ten wytrzymały stojak na parasole zapewnia bezpieczne miejsce do przechowywania. 5-6 parasolów? Żaden
problem! Nie musisz się martwić, że stojak się przewróci
Cutouts w kształcie kropli deszczu i parasola, dzięki czemu Twój parasol pięknie podkreśla Twoje parasole. Ponadto
matowa powierzchnia w kolorze czarnym nadaje Twojemu domowi nowoczesny i elegancki charakter
Co otrzymasz: stylowy stojak na parasol, który jest wyposażony w tackę ociekową, 2 długie i 2 krótkie haki i 4 nóżki
chroniące podłogę

waga przedmiotu: 2010 grams
punkt znaku wypunktowania: Deszcz brzmi tu tu tutaj do podłogi: Nie zrujnuj swojej podłogi ani miłości do deszczu
przez uciążliwą wodę kroplową w mieszkaniu. Zatrzymaj zimną wodę dzięki temu stojakowi na parasole z tacką
ociekową w korytarzu i ciesz się relaksem w deszczu, Wszystko ma swoje miejsce: Ten stojak na parasol o wymiarach
49 x 19,5 cm zapewnia wystarczająco dużo miejsca na długie parasole. Ale to jeszcze nie wszystko! Dzięki 4
dołączonym hakom (2 długie i 2 krótkie) można zawiesić małe parasole tak, że nie spadają na dnie stojaka, Mały
odpoczynek: Również parasole potrzebują miejsca odpoczynku po spełnieniu ich obowiązku. Wykonany z metalu, ten
wytrzymały stojak na parasole zapewnia bezpieczne miejsce do przechowywania. 5-6 parasolów? Żaden problem! Nie
musisz się martwić, że stojak się przewróci, Cutouts w kształcie kropli deszczu i parasola, dzięki czemu Twój parasol
pięknie podkreśla Twoje parasole. Ponadto matowa powierzchnia w kolorze czarnym nadaje Twojemu domowi
nowoczesny i elegancki charakter, Co otrzymasz: stylowy stojak na parasol, który jest wyposażony w tackę ociekową,
2 długie i 2 krótkie haki i 4 nóżki chroniące podłogę
marka: SONGMICS
rodzaj wykończenia: Wypolerowany



Stan Nowy

Liczba przedmiotów: 1
numer części: LUC23B
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 2.46 kilograms
producent: SONGMICS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6955880337316, 06955880337316
zalecane węzły przeglądania: 20853375031
nazwa przedmiotu: SONGMICS LUC23B metalowy stojak na parasole, okrągła patera na wodę, wyjmowana, z
haczykami, 49 x Ø 19,5 cm, czarny
materiał: Metal
wymagany jest montaż: 1

Parametry
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